De Prorogate Jurisdictionis ad certi + unum spatium
 hinc inde. ve. Item ad C. P. & S. 40. de off. et potest.
 Ind. de her. lit. Fe. verbo: prorogatio nulle vni usq. m.
 agit de arbitrio. ve. Gonzales ad Cap. de cau.
 dii 4 de off. et pot. de d. diley.

Pactum confirmatum non habet a Papae potestate. no 3
Ejus in Clement. dudum 2 de sequitur.
ut. N. verbo: pacta. pag. 191. dicitur de Joanne
Monacho: q. si super pacto circa sepulchram senten-
tiam. Sit per Papam et confirmatum pactum ante
supradictam constitutionem dudum, q. per eam
non censetur revocata pactum, immo statit q.
non est passim revocatum. L. primum, in fine f.
de appellat. ve. c. quatuor de pactis c. liget de sum.
Jurant. c. fin. de for. Compot. in 6. ve. q. tam magi-
nam in d. Clement. verbo: pacta. ve. c. cum non
debet 30. de elect. in 6.

Caput dudum 31. de privileg. q. non censetur per judicium
penitentium contentum super decimis novatum de quibus
si mala erat per indulgentiam impetratum a parte
altera non facta de illis mentione; et Gonzalez ad
dictum caput n. 4. q. non censetur derogatum si
jus non ordinatum, sed extenuationem vicarie
privilegij consuetudinis aut peremptionis, quia non
premissis in dubio Pontificum revocantur, quod
ignorat Cap. sup. eo de off. deliq. Corarum. lit. 1.

Varias Cap. 17. n. 14.

Cap. ex parte 18. de privileg. q. ex litteris protectionis
non induitur exemptio a jurisdictione Ordinarii. Cap.
receptimus eodem lit. Cap. per nos de minorit. c. 10.
Orde Gonzalez ad Rega dictum Cap. ex parte littera B.

[Faint, mirrored handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the page. The text is largely illegible due to fading and orientation.]

2.

1
Domus Parochialis debet reparari et instaurari sicut 205
Ecclesie Parochialis de Jarrach f. 1. c. 13. n. 12. Moneta
de Cornut. tit. vol. cap. 11. n. 149. ubi de reparat.
domus Leuoni civitatis Lambhoni. et scilicet 7. c. 8. et f. 21.
c. 7. de reform. et de hinc materia reparacionis
ecclesie agunt DD. in c. 1. et c. de hinc de ecclesie recte
mand. in agit Moneta de Benef. et reparatione
Supra patron. = Junioria Canonice ag. f. 1. tom. 2
lib. 2. cap. 21. n. 152 qd proprie auctoritate requirit
Parochi. ob non statutu oblationum satisfactione spiritibus
hinc ministeria, nisi superiori auctoritate, et regulari
non unum q. et n. 154 agit de subord. can
Ecclesie, magis sumptuaria.
Barbos. de ep. q. 3. alleg. 64. n. 5. v. quare ecclesie

Spullis tom. 1. deus 68. an. 4 et q. 1. continetur qd vni
versum ecclesiam alteri vicinis, vbi non debent sub-
stantiari. ab ipso Parochi, bene auctoritate superio-
ris, si alius requisit. Ep. providere non potest. v. deat
Orde. Spullis tom. 1. n. 16 alleg. agit de laicis
et fratribus.

Coniada tom. 3. deus 180 n. 36 ubi fere laudat, et de
rationem J. Cony ad Propos. in Concl. su. 21. c. 23. o
7 et in c. de hinc 4 n. 5. de ecclesie. recte. et de re. f. 1
c. 13. n. 12. Bonadella tom. 1. lib. 2. c. 18. n. 135. infere.

Fonfonelle tom. 2. deus 223 refert de declaratione Con-
cellary et f. 23. ubi proxime n. 53. refert etiam et
q. 1. ut supra Comptens Ecclesie parochialis officii de hinc
nam contra omnia officia sua habent potestatem subire
ante Conventum, non pot. c. 7. in 21. de reform. Spullis
deus 67. n. 53. Barbos. alleg. 64. n. 7. et n. 54
agit late Coniada de hinc. v. 100.

[The page contains approximately 25 lines of extremely faint, illegible handwriting, likely bleed-through from the reverse side of the document. The text is mirrored and difficult to decipher.]

Cum ignorantia impedimenti consanguinitati
in 2^o gradu, vel in 3^o et 4^o. Hæc pariter habet
bonam fidem procedunt; sequitur Sanchius de
Dubitationibus frat. Andrea de Mabe de Capitulo
Dilectus Salamanca. tom. 2. Causa Theologia
Moral. tract. de Matrim. c. 14 Punct. 1. re.
pondet n. 7. p. 1. quæ sit suspensio, post contractum
si sit contractum publice, et impedimentum occultum.
si abique gravis scandalo non possunt separari, nec
facili recursum ad legem et ad eum periculum in
continenti, et tunc conjugium Pontificis et Episcopi
benignissime et exco q. tolerat scripta, consuetum
Moralium sic continentium. n. 8. q. 2. Substat bona
fides ex parte alterius ex contractibus. n. 9. q. 2. Aliqui
D. D. censent legem procedere si sit contractum cum
malicia utriusq. 2^a. et verat separare requirit bonam
fidem saltem ex parte unius Trid. sess. 24. c. 5. = item
n. 9. q. ad malam fidem, non sufficit quod habeat
cognitionem facti, ut dicimus Sanchium, sed et con-
scientiam, ut dicitur in Epistola Pauline, sed debet fieri
habere cognitionem ut dicitur explicat, videlicet ut
impedimentum: et non sufficit quod ignorantia sit vniu-
ersi, aut, Crassa, dummodo affectata non fuerit, nam
male fidei tunc adit, q. de seorsum aliquid operat
et non dicit operari scienter, qui cum ignorantia
etiam culpabili facit. Navarri in Summa c. 27. n. 155.
item n. 11. q. 2. ubi potest suspensio antequam contra-
hat, ut ad legitimam conditam eodem tempore moris, vel
ad certam partem infamiam et scandalum, de c. 2. de suspens.
imped. q. 2. de extens. ad id. impedit n. 12. de deo de
deleptate deo ex parte omissionis, et hinc de q. 2. quæli. opo
quæ dicitur in facultate q. 2. per unum de c. 2. de suspens.
quod non basta elementa scilicet del. de. de. suspensio et aliis
casu, pot. no non excoptate, ni suspensio de ordinario sed
ex coactura theol. Pontificis Talis dicitur Sanchez de
n. 13. q. extra se non recipitur et q. 2. de suspensio ad
superiorem quæ de ob. obid impedit q. 2. ob omissionem nominationem
pam ab el. 110